【別紙様式１】

誓　約　書

富山県知事　新田　八朗　殿

当社は、令和７年　月　日付けで貴県と契約を締結した「ＩＴ・ビジネス事務科職業訓練用コンピュータシステム」に関する業務委託を実施するに当たり、業務遂行に関して知り得た事項について、契約期間中はもとより、契約期間満了後も第三者に開示、漏洩等しないことを誓約します。

令和７年　月　日

住所
所属　株式会社○○○○
役職　代表取締役
氏名　■■　■■

【別紙様式２】

誓　約　書

富山県△△市
株式会社○○○○　代表取締役　■■　■■　様

私(当社)は、令和７年　月　日付けで貴社と富山県とで契約を締結した「ＩＴ・ビジネス事務科職業訓練用コンピュータシステム」に関する業務委託に従事するに当たり、業務遂行に関して知り得た事項について、契約期間中はもとより、契約期間満了後も第三者に開示、漏洩等しないことを誓約します。

令和７年　月　日

住所
所属　▼▼株式会社
役職　代表取締役
氏名　●●　●●

【別紙様式３】
令和７年　月　日

富山県知事　新田　八朗　殿

住所
所属　株式会社○○○○
役職　代表取締役
氏名　■■　■■

主任担当者選任（変更）書

１．委託業務名称	ＩＴ・ビジネス事務科職業訓練用コンピュータシステム
２．委託期間	令和７年　月　日～令和７年　月　日
３．契約金額	金　　　　　　円

上記委託業務の主任担当者として、下記の者を選任（変更）したので承認くださるようお願いします。

記

１．氏名
２．所属
３．入社年月
４．主な業務経歴及び公認資格

【別紙様式４】
令和７年　月　日

富山県知事　新田　八朗　殿

住所
所属　株式会社○○○○
役職　代表取締役
氏名　■■　■■

業務従事者一覧表

１．委託業務名称	ＩＴ・ビジネス事務科職業訓練用コンピュータシステム
２．委託期間	令和７年　月　日～令和７年　月　日
３．契約金額	金　　　　　　円

上記委託業務に係る従事者は下記のとおりです。

記

	氏  名
	所  属
	入社年月
	主な業務経歴及び公認資格